
ZARZĄDZENIE NR 8.2024 
WÓJTA GMINY SZYPLISZKI 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie organizacji konkursu na opracowanie projektu graficznego logo systemu gospodarowania 
odpadami w Gminie Szypliszki 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U.  2023 poz. 40 z późn. zm.) Wójt Gminy Szypliszki zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się na opracowanie projektu graficznego logo systemu gospodarowania odpadami w Gminie 
Szypliszki. 

2. Ustala się regulamin konkursu stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonywanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Szypliszki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szypliszki 
 
 

mgr inż. Mariusz Grygieńć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 351575FF-5064-4643-B56F-C5F98FEA9D0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8.2024 

Wójta Gminy Szypliszki 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Regulamin konkursu na opracowanie projektu graficznego 
logo systemu gospodarowania odpadami w Gminie Szypliszki 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady, zakres i warunki uczestnictwa w konkursie na opracowanie 
projektu graficznego logo systemu gospodarowania odpadami w Gminie Szypliszki. 

2. Organizatorem Konkursu jest Wójt Gminy Szypliszki. 

3. Celem konkursu jest opracowanie projektu graficznego logo – promującego system gospodarki odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Szypliszki. 

4. Regulamin stanowi podstawę przeprowadzenia Konkursu, określa prawa i obowiązki jego uczestników. 

5. Regulamin Konkursu dostępny jest w siedzibie Organizatora, a także na stronie internetowej pod 
adresem www.szypliszki.pl. 

6. Przystąpienie do Konkursu jest równoznaczne z akceptacją przez uczestników Regulaminu w całości. 
Uczestnik zobowiązuje się do przestrzegania określonych w nim zasad, jak również potwierdza, iż spełnia 
wszystkie warunki, które uprawniają go do udziału w Konkursie. 

§ 2. Warunki uczestnictwa w konkursie 

1. Konkurs ma charakter otwarty i adresowany jest do wszystkich mieszkańców gminy Szypliszki powyżej 
15 roku życia. 

2. Każdy uczestnik może przedstawić dowolną ilość projektów logo. 

3. Do konkursu mogą być zgłaszane wyłącznie projekty, które nie brały udziału w innych konkursach. 

4. W przypadku osób niepełnoletnich w ich imieniu oświadczenie i formularz podpisują 

przedstawiciele ustawowi. 

5. Projekty zgłoszone do konkursu muszą być wykonane samodzielnie i być pracami autorskimi. 

6. Termin zgłaszania projektów od 24.01.2024 r do 29.02.2024 r. godz. 15:00. 

7. Projekty złożone po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane przez Komisję konkursową. 

§ 3. Przepisy dotyczące projektu graficznego logo 

1. Projekt graficzny musi być wykonany w dowolnym programie graficznym i zapisany w jednym 
z wybranych formatów: JPG i PDF o wielkości max. 2 MB. 

2. Projekt powinien zawierać parametry techniczne niezbędne do właściwego wykorzystania zarówno na 
przedmiotach codziennego użytku, jak też na materiałach promocyjnych i reklamowych oraz na nośnikach 
elektronicznych i w grafice komputerowej. 

3. Wszystkie pliki powinny dopuszczać możliwość zmiany skali bez straty jakości i proporcji. 

4. Dopuszcza się wysyłanie projektów elektronicznie na adres e-mail lub pocztą tradycyjną. 

5. W przypadku poczty tradycyjnej projekty graficzne muszą być nagrane na nośniku 
CD/DVD/PENDRIVE wraz z wydrukiem na kartce formatu A4 karty zgłoszeniowej (wzór karty stanowi 
załącznik nr 2), podpisaną klauzulą informacyjną RODO (załącznik nr 3) oraz ewentualnym oświadczeniem 
w przypadku osób niepełnoletnich i dostarczone do Urzędu Gminy Szypliszki, ul. Suwalska 21, 16-411 
Szypliszki, pok. 7 w kopercie z dopiskiem „Konkurs na opracowanie projektu graficznego logo systemu 
gospodarowania odpadami w Gminie Szypliszki”. 

6. Projekty wysłane drogą elektroniczną na adres e-mail: a.wioleta@szypliszki.pl  powinny zawierać: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 351575FF-5064-4643-B56F-C5F98FEA9D0B. Podpisany Strona 1



1) temat: Konkursu na opracowanie projektu graficznego logo systemu gospodarowania odpadami w Gminie 
Szypliszki 

2) logo w formacie JPG lub PDF 

3) skan karty zgłoszeniowej (wzór karty stanowi załącznik nr 2) 

4) skan klauzuli informacyjnej RODO (załącznik nr 3) 

5) ewentualny skan oświadczenia w przypadku osób niepełnoletnich (załącznik nr 4) 

§ 4. Komisja konkursowa i kryteria oceny projektów. 

1. W celu przeprowadzenia Konkursu zostanie powołana Komisja Konkursowa, zwana dalej Komisją. 

2. Komisję powołuje Wójt Gminy Szypliszki.. 

3. W skład Komisji oceniającej nadesłane projekty graficzne wejdą przedstawiciele Gminy Szypliszki. 

4. Do zadań Komisji należy: kwalifikacja nadesłanych projektów graficznych ich ocena oraz przyznanie 
nagród. 

5. Komisja będzie oceniać zgłoszone projekty zgodnie z następującymi kryteriami: 

a) oryginalność pomysłu, łatwość kojarzenia i zapamiętywania, 

b) walory estetyczne i graficzne projektu, 

c) czytelność i funkcjonalność. 

6. Decyzja Komisji w sprawie przyznania nagród jest ostateczna i nie podlega odwołaniu. 

§ 5. Nagrody 

1. Zwycięzca konkursu otrzyma atrakcyjną nagrodę. 

2. Komisja Konkursowa przewiduje przyznanie wyróżnień dla Uczestników. 

3. Fundatorem nagród jest Wójt Gminy Szypliszki. 

§ 6. Ogłoszenie wyników konkursu 

1. Planowany termin rozstrzygnięcia konkursu – marzec 2024 r. 

2. Wyniki konkursu zostaną podane do publicznej wiadomości  na stronie internetowej Organizatora 
www.szypliszki.pl  

3. Autor nagrodzonej pracy zostanie poinformowany o zwycięstwie telefonicznie lub listownie. 

§ 7. Prawa autorskie i dane osobowe. 

1. W konkursie mogą brać udział jedynie propozycje logo, które są wynikiem indywidualnej pracy twórczej 
uczestnika, nie naruszające praw osób trzecich i wolne od wad prawnych. 

2. Z chwilą zgłoszenia projektu logo do konkursu uczestnik wyraża zgodę na korzystanie z projektu przez 
Organizatora dla celów konkursowych. 

3. Spełnienie obowiązku informacyjnego przez Organizatora konkursu następuje poprzez zapoznanie 
uczestnika konkursu z klauzulą informacyjną, której wzór stanowi załącznik nr 4 do niniejszego regulaminu. 

4. Z chwilą ogłoszenia wyników konkursu następuje przeniesienie na gminę Szypliszki praw autorskich 
przez autora projektu zwycięskiego logo i nieodpłatne wykorzystywanie go na wszystkich polach eksploatacji. 
Gmina Szypliszki będzie uprawniona do korzystania z logo bez konieczności każdorazowego podawania 
danych zwycięzcy konkursu. Na te warunki uczestnik wyraża zgodę poprzez przystąpienie do konkursu. 

5. Organizator będzie miał prawo do: 

a) upowszechniania, utrwalania, modyfikowania oraz zwielokrotniania logo bez ograniczeń; 

b) rozpowszechnianie logo w każdy sposób, tj. poprzez publiczne wykonanie, wyświetlanie, odtwarzanie, 
wystawianie, nadawanie, reemitowanie i udostępnianie. 

§ 8. Postanowienia końcowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 351575FF-5064-4643-B56F-C5F98FEA9D0B. Podpisany Strona 2



1. Organizator zastrzega sobie prawo: przerwania, zmiany zasad lub unieważnienia Konkursu bez podania 
przyczyny. Informacja o ewentualnych zmianach będzie publikowana na stronie internetowej 
www.szypliszki.pl  

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają przepisy 

Kodeksu Cywilnego. 

3. Organizator konkursu nie zwraca nadesłanych prac konkursowych. 

4. Wszelkie informacje nt. niniejszego Konkursu można uzyskać pod nr tel. 87 565 90 46 lub w Urzędzie 
Gminy Szypliszki, ul. Suwalska 21, pok. nr 7. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 351575FF-5064-4643-B56F-C5F98FEA9D0B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8.2024 

Wójta Gminy Szypliszki 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Karta zgłoszeniowa 

IMIĘ I NAZWISKO  

ADRES 
ZAMIESZKANIA 

 
 

DATA URODZENIA  
TELEFON   
E-MAIL  

Oświadczam, że: 

1) zapoznałam/em się z Regulaminem Konkursu na opracowanie projektu graficznego logo systemu 
gospodarowania odpadami w Gminie Szypliszki, w pełni akceptuję zawarte w nim warunki oraz 
postanowienia, a także zobowiązuję się do ich przestrzegania; 

2) jestem autorem przesłanego w zgłoszeniu projektu; przesłane przeze mnie  Zgłoszenie nie narusza 
jakichkolwiek praw osób trzecich, ani obowiązujących przepisów prawa oraz ponoszę pełną i wyłączną 
odpowiedzialność w przypadku stwierdzenia takich naruszeń; 

3) przenoszę nieodpłatnie autorskie prawa majątkowe w przypadku projektu nagrodzonego na rzecz 
Organizatora bez ograniczeń czasowych i terytorialnych;  w tym szczególnie w zakresie wykorzystywania 
techniką drukarską i cyfrową, wystawiania, udostępniania na stronie internetowej Organizatora i we 
wszystkich publikacjach wydawanych przez Organizatora; 

4) wyrażam zgodę na publikację w materiałach promocyjnych i reklamowych Organizatora, bez względu na 
sposób ich zwielokrotniania i wprowadzania do obrotu; 

5) nadesłany przez mnie Projekt nie brał udziału w żadnym innym konkursie; 

6) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w Zgłoszeniu dla potrzeb 
przeprowadzenia konkursu 

…………………….…………………………….. 

Data,  imię i nazwisko (czytelnie) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 351575FF-5064-4643-B56F-C5F98FEA9D0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8.2024 

Wójta Gminy Szypliszki 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Klauzula informacyjna RODO 

•Administratorem zbieranych i przetwarzanych danych osobowych jest Wójt Gminy Szypliszki, ul. Suwalska 
21, 16-411 Szypliszki. Może Pan/Pani skontaktować się z nami osobiście, poprzez korespondencję tradycyjną 
lub telefonicznie pod numerem 87 565 90 40. 

•W celu uzyskania informacji dotyczących przetwarzanych przez Wójta Gminy Szypliszki danych osobowych 
może się Pan/Pani skontaktować z naszym Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem korespondencji e-
mail kierowanej na adres: iod@szypliszki.pl 

•Zbierane dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań publicznych wynikających z przepisów 
prawa. Przetwarzanie tych danych jest niezbędne do prawidłowego i sprawnego przebiegu zadań publicznych 
realizowanych przez Urząd Gminy Szypliszki. 

•W sytuacjach, gdy podanie lub przekazanie danych osobowych nie jest konieczne, przysługuje Panu/Pani 
prawo odmowy podania swych danych lub prawo niewyrażenia zgody na ich przetwarzanie (w przypadku 
zadań innych niż zadania publiczne). Niepodanie przez Pana/Panią danych osobowych lub brak zgody na ich 
przetwarzanie będzie skutkować brakiem możliwości realizacji tych zadań. 

•W przypadku wyrażenia przez Pana/Panią zgody na przetwarzanie danych osobowych, może Pan/Pani 
wycofać ją w dowolnym momencie. W tym celu należy zwrócić się pisemnie do Administratora Danych. 

•Pana/Pani dane osobowe będą przekazywane uprawnionym instytucjom w szczególności na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa. W usprawiedliwionych przypadkach dane te mogą być udostępnione, na 
podstawie umów gwarantujących bezpieczeństwo danych osobowych, instytucjom świadczącym usługi 
serwisowe, gwarancyjne oraz wsparcia merytorycznego/organizacyjnego. 

•Pana/ Pani dane osobowe będziemy przetwarzać przez okres niezbędny do zrealizowania zadania lub zadań 
w związku z którymi zostały zebrane. Po zakończeniu realizacji tych zadań dane osobowe będą przetwarzane 
wyłącznie w calach archiwalnych. 

•Ma Pan/Pani prawo dostępu do treści podanych danych oraz możliwość ich uzupełnienia i aktualizowania. 
Ma Pan/Pani prawo żądać wstrzymania przetwarzania lub usunięcia danych, które zebraliśmy za Pana/Pani 
zgodą. Równocześnie ma Pan/Pani prawo do przeniesienia danych osobowych. 

•Przysługuje Panu/Pani prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku przetwarzania 
zebranych danych osobowych w sposób sprzeczny z rozporządzeniem RODO. 

…………………….…………………………….. 

Data,  imię i nazwisko (czytelnie) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 351575FF-5064-4643-B56F-C5F98FEA9D0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 8.2024 

Wójta Gminy Szypliszki 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

OŚWIADCZENIE  - OSOBY PEŁNOLETNIEJ 
(rodzic, opiekun prawny) 

Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka (imię i nazwisko)..................................................... , którego 
jestem prawnym opiekunem na udział w konkursie na opracowanie projektu graficznego logo systemu 
gospodarowania odpadami w Gminie Szypliszki, organizowanym przez Wójta Gminy Szypliszki. 

Oświadczam, że akceptuję Regulamin konkursu na opracowanie projektu graficznego 

logo systemu gospodarowania odpadami w Gminie Szypliszki. 

…………………….…………………………….. 

Data,  imię i nazwisko (czytelnie) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 351575FF-5064-4643-B56F-C5F98FEA9D0B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8.2024 WÓJTA GMINY SZYPLISZKI z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin konkursu na opracowanie projektu graficznegologo systemu gospodarowania odpadami w Gminie Szypliszki
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 6
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 6


	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 5
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 5
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	lit. a w zał.1 § 7 ust. 5
	lit. b w zał.1 § 7 ust. 5


	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 § 8


	Załącznik 2 - Karta zgłoszeniowa
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2
	pkt 6 w zał.2

	Załącznik 3 - Klauzula informacyjna RODO
	Załącznik 4 - OŚWIADCZENIE  - OSOBY PEŁNOLETNIEJ(rodzic, opiekun prawny)


